ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ
Terra do pé de Soja Solteiro

DECRETO N° 121/2023                  Laguna Carapã – MS, 14 de agosto de 2023

"DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA
HOMOLOGAÇÃO DO LAUDO TÉCNICO DAS
CONDIÇÕES DO TRABALHO – LTCAT, E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ADEMAR DALBOSCO Prefeito Municipal de Laguna Carapã, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais contidas na Lei Orgânica do

Município e:

CONSIDERANDO, algumas inconsistências observadas nos laudos das

atividades dos cargos voltados a área de saúde;

CONSIDERANDO, a necessidade de alterações mediante as novas

informações;

DECRETA:

Art. 1º. Fica revogado em seu inteiro teor o Decreto nº 119/2023 de 08 de

agosto de 2023.

Art. 2º. Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 08 de agosto de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laguna Carapa-Ms.

ADEMAR DALBOSCO
Prefeito Municipal

Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -

ASSOMASUL, no dia 15/08/2023.

Número da edição: 3404

DECRETO N° 121/2023, de 14 de agosto de 2023

"DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO LAUDO TÉCNICO DAS
CONDIÇÕES DO TRABALHO – LTCAT, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ADEMAR DALBOSCO Prefeito Municipal de Laguna Carapã, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais contidas na Lei Orgânica do Município e:

CONSIDERANDO , algumas inconsistências observadas nos laudos das atividades
dos cargos voltados a área de saúde;

CONSIDERANDO , a necessidade de alterações mediante as novas informações;

DECRETA:

Art. 1º. Fica revogado em seu inteiro teor o Decreto n º 119/2023 de 08 de agosto
de 2023.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 08 de agosto de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laguna Carapã-Ms.

ADEMAR DALBOSCO

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Marcos Douglas Espindola Machado